
Dodatok č. I 

Zmluve o dielo č. 6/2022/TRIM zo dňa 08.06.2022 

Článok 1. 

Zmluvné strany  

1.1 Zhotoviteľ: TRIM s.r.o. 

Obrancov mieru 346/4, 018 41 Dubnica nad Váhom 

 
zastúpený: Miroslavom Sevcechom - konateľom spoločnosti 

 zapísaný  Okres. súd v Trenčíne. Oddiel Sro, vložka č. 2497/R 

 IČO: 31597076 

 IČ DPH: SK2020436759 

 DIČ : 2020436759 

 Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s., exp. Dubnica nad 

Váhom 

 IBAN: SK97 5600 0000 0044 8104 4001 

1.2 Objednávateľ: 

Mesto Nové Mesto nad Váhom 

Čsl. Armády I 

915 32 Nové Mesto nad Váhom 

 
Zastúpený: 

Ing. Jozefom Trstenským - primátorom mesta 

 IČO: 00311863 

 DIČ : 2021079841 

 Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s. Nové Mesto nad Váhom 

 
IBAN: SK12 5600 0000 0058 0126 5001 

 

 

 

 

Predmetom tohto Dodatku č. 1 je zmena Zmluvy o dielo č. 6/2022/TRIM zo dňa 

08.06.2022, predmet zmluvy: „ odvodnenie komunikácií Mnešice - ulice: Pod Zvonicou,. 

Pri záhradách, Pri Klanečnici v nasledovných článkoch : 

 

 

 



Mení a doplňa sa článok IV. Cena diela. 

Pôvodná cena diela bez DPH 99.734,48 Eur 

Dodatok č. 1 4.175,07 Eur 

Cena diela celkom bez DPH 103.909,55 Eur 

DPH 20% 20.781,91 Eur 

 

Cena celkom s DPH 124.691,46 Eur 

Táto zmena ceny diela vznikla z dôvodu zmeny technického riešenia stavby a skutočného 

vyhotovenia stavby. 

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 08.06.2022 ostávajú bez zmeny. 

Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v troch rovnopisoch, z ktorých objednávateľ po jeho podpísaní 

obdrží dve a zhotoviteľ jedno vyhotovenie. 

V Dubnici nad Váhom, dňa 30.07.2022 V Novom Meste nad Váhom, dňa 30.07.2022 

Zhotoviteľ : Objednávateľ: 

.........................................                                       ......................................................... 

Miroslav Ševcech                                                   Ing. Jozef Trstenský                             

konateľ spoločnosti                                       primátor mesta 

2 


